営業時間9：00～17：00（土日祝日休業）

休　会

令和7年　　　　　　　モーニングセミナー　新潟第一地区 朝６時～７時(新潟北準 朝7時～8時）

休　会

加藤　はと子　 様

(一社)倫理研究所　　法人アドバイザー

長所と付き合う

平野　健二 様

NOCプラザ
（新潟卸センター）

新潟東

髙瀬　昌洋 様

倫理との出逢い
「凡事徹底」の実践

新潟南蒲倫理法人会　副会長
㈲新潟住建　取締役社長

「やるから楽しい」

親子リレー講話

新潟中央倫理法人会　幹事
新潟センチュリー㈱　代表取締役

坂上  登世史　様
　新潟市理法人会　幹事
㈱栗山米菓　管理本部

坂上  創太　様

官民連携によるまちづくり
～全国の道の駅から～

　　　燕弥彦倫理法人会　会員
㈱ぱずる　代表取締役

富士研へ行って学べたこと

大高　洋彦 様

　　　　　和田　政彦　様
代表　日吉　均子　様

副代表　日吉　真実　様

感謝報告会
（出席者スピーチリレー）

新潟西倫理法人会　会長
マルソー㈱　福祉推進部長

水曜日 水曜日 木曜日

㈱吉運堂サルナート

新潟南蒲新潟市

ホテル日航新潟

新潟県倫理法人会　副幹事長
トーヨーリトレッド（株）　代表取締役社長

倫理と先を明るくみる力

　　　魚沼倫理法人会　女性委員
ジブラルタ生命㈱保険㈱　ライフプラン・コンサルタント

田村　恵美子 様吉田　文夫 様

感謝報告会
（出席者スピーチリレー）

米山　絵里子 様

新潟南蒲倫理法人会　会長
セラピーサロンAriel　代表

その「明朗愛和」は本物ですか？

佐藤　朝章 様

土曜日

新潟北準
AM7：00～
大倉屋

出会いに感謝

新潟県倫理法人会　幹事長
㈱いかの墨　代表取締役

　　　中島　敬二　様

　　  （一社）倫理研究所   法人スーパーバイザー

さんまのはなし 活動紹介と与える喜び

NPO法人　こどもみらい食堂

 お問い合わせ：事務局　〒955-0092　三条市須頃2-13パークハイツ須頃202号室　TEL.0256-35-4466 FAX0256-47-1023

新潟市の共生社会づくり

（一社）I have a dream　代表理事

肥田野　正明 様

民営図書館から広がる健康投資の
はじめかた

なかまちBase　代表
国際メディカル専門学校　非常勤講師

小林　利道 様

私にとってのモーニングセミナー

新潟県倫理法人会　副幹事長
㈱水建社　代表取締役

17日 13日 18日

12月

6日 11日

25日

18日

9日

24日

16日13日

6日

18日

10日

17日

13日

20日

27日

3日 様3日 4日

13日

6日

18日

9日

24日

16日13日

10日

18日17日

31日

24日

3日 6日

31日

10日